
                                                           令和６年４月２０日 
各 位                            相模原市体操協会 
                                                           会 長 駒形典彦 

協会登録のお願い 
 

令和６年度の活動が始まりました。各団体の皆様におかれましてもますますご健勝の

ことと拝察いたします。本協会は皆様の活動をより一層支援していけるように、市民選は

じめ各種の事業を行っております。 

つきましては新年度開始にあたり、相模原市体操協会事業の円滑な運営のために協会

登録（団体・個人）を行うと同時に登録費の納入をお願いいたします。お手数をおかけし

て申し訳ありませんが、下記の要領で手続きの程よろしくお願い申し上げます。  
 
登録申請書送付・登録費納入期限    
   
 各大会開催の２ヶ月前を原則、期限とします。 

※期日を過ぎても随時申請は受け付けます。 

 

※団体加入者人数につきましては、スポーツ協会からの報告要請があり、お手数をおかけし

て申し訳ありませんが顧問、役員、コーチ等を含めてご記入下さい。 
 
登録申請書方法 

１． ホームページのフォームを利用する 
２． ホームページの申請書類をダウンロードし、メールで提出する 
３． 申請書を郵送またはＦＡＸで事務局まで送る 

 
   事務局    〒２５２－０３３６ 相模原市南区当麻８９２－８淡路方 

         メール ｊｐｋｓｇａ＠ｋａｎｔｏ.ｍｅ 
          ｆａｘ  ０４２－７１１－８９５０ 
                  淡 路 幸 男 宛 
 
登録費納入について 

納入金額  団体登録費  ３，０００円 （３名以上） 
 
                 個人登録費  １，０００円 
                     （団体登録を行わず３名に達しない個人が対象です） 
          （一般体操はありません） 

※ 登録のない場合は協会が運営する事業に参加できませんのでご注意下さい。 

※ 市民選参加者には別途「選手登録費」が必要になります。 
 
※ 振込に際しては登録団体名を入力して下さい 

 
 

  ゆうちょ銀行 

窓 口  店番０９８ 普通預金 ３１９３５１２ 

 ＡＴＭ  記号１０９３０  番号３１９３５１２１ 

相模原市体操協会 財務会計 伊東泰子 

 

 



令和６年度 個人用  

相模原市体操協会 登録申請書  

 

    相模原市体操協会会長殿  

  相模原市体操協会へ登録申請致します     

                    令和６年  月  日  

    登 録 項 目                  申 請 内 容  

１. 活 動 種 目 

（  をつけてください） 

  体操競技  新体操  トランポリン 

  アクロ体操 

 ２.個人登録者 
 

   

 

 

  

 

登録者名  

ふりがな  

性 別   

学年または年齢  

 ３．活動場所、住所 

 

 

    

 名称    

〒       

 住所   

電話番号  

 

 
 ４．連絡責任者 

 （できれば代表者で） 

 

 

氏 名   

住 所 〒     
 

 

 

自宅番号     

 

携帯番号      

 
 
メールアドレス（ ＰＣ 携帯 ） 

 
 

   
  登録申請されました情報は体操協会事業運営時に必要な場合のみ使用させて頂きます。 
 


